MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 04/2022 - DRG/SRQ/IFSP, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DE SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
regulamentares, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar ad referendum os Projetos Pedagógicos dos Cursos (PPC) de:
Licenciatura em Ciências Biológicas (processo suap nº 23314.001622.2022-31) e Técnico
em Administração (processo suap nº 23314.001613.2022-40) do Câmpus São Roque do
IFSP.

Art. 2º Os cursos supracitados já foram submeEdos à Análise Técnico-
Pedagógica e concordância  unânime do Conselho de Câmpus (reunião do dia
26/10/2022) em relação à aprovação ad referendum por parte do presidente do
Conselho.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Dê ciência.
Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

FRANK VIANA CARVALHO
PRESIDENTE DO CONSELHO
IFSP - CÂMPUS SÃO ROQUE

Publicada no sítio institucional em 10 de novembro de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 10/11/2022 16:02:11.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 10/11/2022. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

445754
aeec64b67b

RESOLUÇÃO N.º 4/2022 - DRG/SRQ/IFSPRESOLUÇÃO N.º 4/2022 - DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: